
 

 

POSTANOWIENIE NR 405/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radziejowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radziejowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 405/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Radziejowicach,  

ul. Kubickiego 3A, 96-325 Radziejowice: 

 

1. Lidia Agnieszka Arendarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

2. Adam Baczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Radziejowice 

3. Joanna Katarzyna Chodkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żyrardów 

4. Agnieszka Natalia Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Krze Duże 

5. Sylwia Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chroboty 

6. Dominik Siwiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zboiska 

7. Michał Urbański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tartak Brzózki 

8. Danuta Franciszka Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Radziejowice 

9. Paweł Grzegorz Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Radziejowicach,  

ul. Kubickiego 3A, 96-325 Radziejowice: 

 

1. Armen Robert Agadżanian, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radziejowice 

2. Łukasz Baka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mszczonów 

3. Teresa Bechcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mszczonów 

4. Justyna Barbara Borowiec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Słabomierz 

5. Sylwia Gręda, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

6. Jolanta Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korytów 

7. Genowefa Starostka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

8. Władysław Bronisław Szczepanik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Adamów Parcel 

9. Mirosław Trzciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Radziejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Korytowie A, Korytów A, 

ul. Szkolna 3, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Ilona Anna Bogucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Żyrardów 

2. Kamil Borowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Korytów 

4. Jan Głowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Mszczonów 

5. Ewa Mariola Grygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korytów 

6. Maja Kolasa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Żyrardów 

7. Jolanta Pociech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Korytów A 

8. Danuta Maria Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Tartak Brzózki 

9. Kacper Wilczyński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Sportowa w Korytowie A, Korytów A, 

ul. Szkolna 3, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Danuta Janina Domińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Korytów 

2. Urszula Bożena Grudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

3. Kamila Anna Jakubowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

4. Grażyna Mariola Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korytów 

5. Agnieszka Rypkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Radziejowice-Parcel 

6. Bartłomiej Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Korytów 

7. Anna Szlaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Radziejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kuklówce Radziejowickiej, 

Kuklówka Radziejowicka ul. Szkolna 30, 96-325 Radziejowice: 

 

1. Małgorzata Grażyna Jendrzejewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tartak Brzózki 

2. Renata Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

3. Agata Kalota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mszczonów 

4. Bartosz Stanisław Kulicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Genowefa Jolanta Pajurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kuklówka Radziejowicka 

6. Paulina Stanisława Partyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korytów 

7. Tadeusz Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe Budy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Tartaku Brzózkach, Tartak 

Brzózki, ul. Mszczonowska 1, 96-325 Radziejowice: 

 

1. Marcin Piotr Jakubowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

2. Grzegorz Kazimierz Krukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radziejowice-Parcel 

3. Małgorzata Helena Leja-Kochan, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radziejowice 

4. Bożena Leokadia Minich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korytów 

5. Renata Elżbieta Olszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Słabomierz 

 

 


